
Vážení občané, přeji Vám krásný prázdninový víkend. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 1.7.2022 

Pořadové číslo:  78/2022 
P.č. Objednatel Text 

1. Město 

Slatiňany 

V souvislosti s povětrnostní kalamitou na území města Slatiňan 

dne 20. 6. 2022 se rada města rozhodla vyhlásit nové výběrové 

řízení na poskytnutí půjček z fondu rozvoje bydlení města 

Slatiňany, které by mohly občanům pomoci při zajištění 

odstranění vzniklých škod. 

 

Žádosti lze podávat na předepsaném tiskopise, který je k dispozici 

na MěÚ na odboru finančním a na internetových stránkách města.  

 

Bližší informace na tel. 469660243, 469660238 a 

www.slatinany.cz. 

Termín ukončení podávání žádostí je 30. července 2022. 

2. Město 

Slatiňany 

V části ulice T. G. Masaryka bude v pondělí 11. července zahájena 

stavba veřejného osvětlení v úseku od vjezdu do Slatiňan od 

Chrudimi k Městskému úřadu Slatiňany. 

Práce budou dokončeny nejpozději do 11. října 2022. 

3. Město 

Slatiňany 

Byla zahájena stavební úprava přechodu pro chodce na ulici  

T. G. Masaryka u ZŠ Slatiňany včetně výměny stávajícího 

světelného signalizačního zařízení. Stavba bude dokončena 

nejpozději do 31. srpna. Žádáme občany, o zvýšenou opatrnost při 

přecházení v těchto místech a využití náhradního přechodu pro 

chodce. 

4. Město 

Slatiňany 

Muzeum Švýcárna bude ve dnech 5. a 6. července zavřené 

z provozních důvodů. Děkujeme za pochopení. 

5. 

 

PS Slatiňany  V pondělí 4. července 2022 bude pečovatelská služba Slatiňany 

v provozu pouze do 13 hodin. 

 

http://www.slatinany.cz/

